

**Amenajarea si dotarea unui
teren multifunctional pentru
educarea prescolarilor in spiritul
valorilor umane si activitatilor
motrice din Gradinita Viorica**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 496 635,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de joaca 16x15				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	7,00	175,04 175,04	1 225,27 1 225,27
2	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,70	2 443,50 0,00	1 710,45 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 10 t la distanta 5 km	t	91,00	55,00 0,00	5 005,00 0,00
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,50	1 442,28 767,28	3 605,70 1 918,20
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	25,00	616,22 84,12	15 405,51 2 103,01
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 50x20x7 cm, pe fundatie de beton	m	92,00	139,77 50,13	12 858,50 4 612,17

1	2	3	4	5	6	7
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1 100x100 d=4mm	kg	342,50	29,21 3,82	10 003,96 1 309,60
8	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii	m3	19,20	1 900,81 567,60	36 495,47 10 897,91
9	CG51A Aplicativ	Pardoseli sportive turnate pe loc suport din beton avind grosimea totala de 16 mm din EDPM/SBR granulatia 2-4mm. Turnarea de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, planomatice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate.	m2	240,00	661,00 276,15	158 639,40 66 276,60
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea caucicata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm (100m/l)	m2	5,00	187,89 39,94	939,43 199,68
11	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Interzis pietonilor)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
12	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Stop)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Semafor pentru pietoni)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
14	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Semafor pentru soferi)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (IDrum pietoni)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
16	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Interzis cu bicicleta)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62

1	2	3	4	5	6	7
17	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Loc de joaca)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
18	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Atentie biciclisti)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
19	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	10,00	284,18 57,78	2 841,80 577,80
20	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Atentie copii)	buc	1,00	1 706,62 92,62	1 706,62 92,62
21	TsH38F	Montarea de panouri, porti si stilpi la terenul de baschet, Excludem resursele: Teava sudata si teava const. si lemn rotund, includem resurse: Poarta de mini fotbal cu cos de baschet 2 buc	buc	2,00	5 979,73 4 175,43	11 959,45 8 350,85
Total Teren de joaca 16x15						276 049,49
Inclusiv salariu						98 304,64
2. Forme arhitecturale mici						
22	Pret piata	Poarta de mini fotbal cu cos de baschet 2 buc	buc	2,00	18 800,00 0,00	37 600,00 0,00
Total Forme arhitecturale mici						37 600,00
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		313 649,49	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		23 593,11	
Transportarea materialelor			10,00 %		19 759,84	
Depozitarea materialelor			3,00 %		5 927,95	
Cheltuieli de regie			14,50 %		31 225,00	
Total			100,00 +		394 155,39	
Beneficiu de deviz			6,00 %		23 649,32	
Total			100,00 +		417 804,72	
TVA			20,00 %		78 831,08	

Total deviz:
Inclusiv salariu

496 635,80
146 277,30

Intocmit	<u>(Nova Nivel Grup SRL)</u> (funcția, semnătura)
Verificat	<u>(Primaria Pirita)</u> (funcția, semnătura)

**Amenajarea si dotarea unui
teren multifunctional pentru
educarea prescolarilor in spiritul
valorilor umane si activitatilor
motrice din Gradinita Viorica**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 496 635,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,21	84,97	8 089,65
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,70	84,97	1 164,09
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,74	84,97	912,58
4.	7129020012800	Pavator	h-om	46,48	84,97	3 949,41
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	547,20	84,97	46 495,58
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,07	84,97	345,83
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	71,54	84,97	6 078,75
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,53	84,97	7 521,97
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,67	84,97	3 965,76
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	232,80	84,97	19 781,02
Total manopera						146 277,30

Materiale:

1.	010101	Poarta de minifotbal cu cos de baschet	buc	2,00	18 800,00	37 600,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	28,75	350,00	10 062,50
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,45	350,00	507,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,74	340,00	250,24
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,24	340,00	760,92
6.	2010237318750	Distantieri	buc	102,75	1,50	154,13
7.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	6,25	105,00	656,04
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	3,65	150,00	547,50
9.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1,75	55,00	96,25
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	268,64	2,20	591,01
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	623,70	2,20	1 372,14
12.	2653102100840	Grund Preimer	kg	50,90	0,00	0,00
13.	26531021008401	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport de beton avind grosimea totala de 16 mm	kg	1,40	490,00	686,00
				169,68	525,00	89 082,00
14.	2661112800600	Placi din beton	m2	10,50	180,00	1 890,00

15.	2663102100000	Beton	m3	20,97	1 140,00	23 909,90
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,14	0,00	0,00
17.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	92,46	80,00	7 396,80
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,71	17,00	29,11
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,43	25,00	85,63
20.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	9,00	1 500,00	13 500,00
21.	2873122004100	Plase sudate VR1 100x100,d-4mm	kg	345,93	24,00	8 302,20
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,50	15,00	37,50
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,90	15,00	43,53
24.	4100126202818	Apa	m3	2,50	15,00	37,50
Total materiale de constructii						302 325,55

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,50	180,00	1 890,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,25	250,00	1 312,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h/ut	2,40	50,00	120,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,21	600,00	123,30
5.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,24	400,00	96,00
6.	2940520007688	Masina de slefiut	h/ut	36,00	25,00	900,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucruri de finisaj	h/ut	4,80	25,00	120,00
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,00	550,00	1 650,00
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h/ut	16,08	60,00	964,80
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	11,52	150,00	1 728,00
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,80	450,00	1 710,45
12.	2952270007607	masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h/ut	33,60	35,00	1 176,00
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,88	330,00	950,40
14.	3410540000001	Autobasculanta, 10 t	h-ut	9,10	550,00	5 005,00
Total utilaje de constructii						24 383,62

Total:

Cheltuieli directe	lei	313 649,49
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	23 593,11
Transportarea materialelor	10,00 %	19 759,84
Depozitarea materialelor	3,00 %	5 927,95
Cheltuieli de regie	14,50 %	31 225,00
Total	100,00 +	394 155,39
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 649,32
Total	100,00 +	417 804,72
TVA	20,00 %	78 831,08

Total deviz:

496 635,80

Intocmit

(Nova Nivel Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Pirită)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria Pirita
Amenajarea si dotarea unui teren multifunctional pentru
educarea prescolarilor in spiritul valorilor umane si activitatilor
motrice din Gradinita Viorica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de joaca 16x15				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	84,97	175,04
2	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 443,50
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,43	450,00	2 443,50
3	TsI51A5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 10 t la distanta 5 km	t			55,00
	3410540000001	Autobasculanta, 10 t	h-ut	0,10	550,00	55,00
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 442,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	15,00	15,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,20	550,00	660,00
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			616,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	180,00	75,60
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 50x20x7 cm, pe fundatie de beton	m			139,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	340,00	2,72
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,005	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	15,00	0,09
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1 100x100 d=4mm	kg			29,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate VR1 100x100,d-4mm	kg	1,01	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	17,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
8	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzinetai din beton armat, plansee, diafragme, rampe de	m3			1 900,81

1	2	3	4	5	6	7
		scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,38	84,97	372,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,30	84,97	195,43
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 140,00	1 191,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,12	15,00	1,84
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	150,00	90,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	330,00	49,50
9	CG51A Aplicativ	Pardoseli sportive turnate pe loc suport din beton avind grosimea totala de 16 mm din EDPM/SBR granulatia 2-4mm. Turnarea de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, planomatice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate.	m2			661,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	2,28	84,97	193,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,97	84,97	82,42
	26531021008401	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport de beton avind grosimea totala de 16 mm	kg	0,70	525,00	371,18
	2653102100840	Grund Preimer	kg	0,21	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h/ut	0,01	50,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucruri de finisaj	h/ut	0,02	25,00	0,50
	2952270007607	masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h/ut	0,14	35,00	4,90
	2952240005106	Aspirator industrial	h/ut	0,067	60,00	4,02
	2940520007688	Masina de slefuit	h/ut	0,15	25,00	3,75
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea caucicata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm (100m/l)	m2			187,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	150,00	109,50
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	55,00	19,25
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	400,00	19,20
11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Interzis pietonilor)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
12	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Stop)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
13	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Semafor pentru pietoni)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
14	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Semafor pentru soferi)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
15	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (IDrum pietoni)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
16	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120	buc			1 706,62

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Interzis cu bicicleta)				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
17	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Loc de joaca)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
18	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Atentie biciclisti)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
19	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			284,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,05	180,00	189,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,11	340,00	37,40
20	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal cu compozit h=120 mm (Atentie copii)	buc			1 706,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	2663102100000	Beton	m3	0,10	1 140,00	114,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
21	TsH38F	Montarea de panouri, porti si stilpi la terenul de baschet, Excludem resursele: Teava sudata si teava const. si lemn rotund, includem resurse: Poarta de mini fotbal cu cos de baschet 2 buc	buc			5 979,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,81	84,97	153,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,07	84,97	345,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,77	84,97	3 039,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,12	84,97	180,14
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,37	84,97	456,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,85	2,20	686,07
	1421102200082	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,725	350,00	253,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,569	340,00	193,46
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,124	105,00	328,02
	26531021008401	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport de beton avind grosimea totala de 16 mm	kg	0,70	490,00	343,00
		2. Forme arhitecturale mici				
22	Pret piata	Poarta de mini fotbal cu cos de baschet 2 buc	buc			18 800,00
	010101	Poarta de minifotbal cu cos de baschet	buc	1,00	18 800,00	18 800,00

INTOCMIT
Antreprenor
Nova Nivel Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:
Investitor
Primaria Pirita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.